

Arentsen Holding ApS (Under tvangsopløsning)


Fordresgårdvej 17, 2400 København NV

CVR-nr. 43 44 32 32

Årsrapport

14. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.



Rasmus Arentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arentsen Holding ApS (Under tvangsopløsning) Fordresgårdvej 17 2400 København NV
	CVR-nr.: 43 44 32 32
	Regnskabsår: 14. august - 31. december
Direktion	Rasmus Arentsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-12.988
Personaleomkostninger	0
Resultat før skat	-12.988
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.988
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.988
Disponeret i alt	-12.988

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000
	Anlægsaktiver i alt	120.000
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	21.386
	Omsætningsaktiver i alt	21.386
	Aktiver i alt	141.386

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	120.000
Overført resultat	-12.988
Egenkapital i alt	<u>107.012</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.374</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.374</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.374</u>
Passiver i alt	<u>141.386</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. august 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	120.000	0	120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.988	-12.988
	120.000	-12.988	107.012

Noter

14/8 2022
- 31/12 2023
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Cava ApS,	100 %	14.576	-105.424
		14.576	-105.424
